ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Nghị quyết số

01/NQ-CP ngày 05/01/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

  Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về

nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024 (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,

thành phố quán triệt đầy đủ nội dung Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024

của Chính phủ, đồng thời cụ thể hóa các nhiệm vụ, giải pháp nêu tại Nghị quyết

để đưa vào kế hoạch và công tác chỉ đạo, điều hành thực hiện nhiệm vụ năm

2024 của cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn

vị, địa phương xây dựng dự thảo Chỉ thị của UBND tỉnh để triển khai thực hiện

Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 20/01/2024.

3. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với cơ quan thông tấn

báo chí trên địa bàn tỉnh tổ chức tuyên truyền, phổ biến Nghị quyết nêu trên để

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và toàn thể nhân dân trên địa

bàn tỉnh biết, thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bình Định;

- Đài PT-TH Bình Định;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T10:55:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:58:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-16T07:57:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:21:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:21:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:21:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T11:21:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!